



Skjern Rengøring ApS

Rugmarken 111, 8520 Lystrup

CVR-nr. 38 56 29 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Lisbet Harlov Mejlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjern Rengøring ApS Rugmarken 111 8520 Lystrup CVR-nr.: 38 56 29 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbet Harlov Mejlgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	BKM Administration ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.489 t.kr. mod 4.919 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.489.035	4.919.476
1 Personaleomkostninger	-3.831.421	-4.382.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.676
Resultat før finansielle poster	657.614	495.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.670	30.787
Øvrige finansielle omkostninger	-1.064	-4.570
Resultat før skat	669.220	522.157
Skat af årets resultat	-148.302	-115.925
Årets resultat	520.918	406.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
Overføres til overført resultat	120.918	256.232
Disponeret i alt	520.918	406.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	98.339	86.252
Varebeholdninger i alt	98.339	86.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.290	711.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	330.318	316.619
Periodeafgrænsningsposter	14.037	14.449
Tilgodehavender i alt	794.645	1.042.111
Likvide beholdninger	698.602	83.834
Omsætningsaktiver i alt	1.591.586	1.212.197
Aktiver i alt	1.591.586	1.212.197

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	455.487	334.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>905.487</u>	<u>534.569</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.502	75.585
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	148.302	116.226
Anden gæld	499.295	485.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.099</u>	<u>677.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>686.099</u>	<u>677.628</u>
Passiver i alt	<u>1.591.586</u>	<u>1.212.197</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	334.569	0	384.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.918	400.000	520.918
	50.000	455.487	400.000	905.487

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.361.803	3.783.062
Pensioner	394.238	512.068
Andre omkostninger til social sikring	31.335	36.826
Personaleomkostninger i øvrigt	44.045	50.904
	<u>3.831.421</u>	<u>4.382.860</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>11</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	98
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKM administration ApS, CVR-nr. 27210295, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabts årsrapport.
